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25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 
26 Detrazione per redditi di pensione 
27 Detrazione per redditi assimilati e quelli dt lavoro dipendente e altri redditi 
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
29 Detrazione spese per interventi di recupero dal patrirrionto edilizio a per misure antlelerniehe 

.00 
756,00 , 

rell~aNTE crini 

53 . 959 oo 
756 go 

,03 ,001. 

15.813,00 

.00 

.00 

go 
65,00 

.00 

.00 

945,00 

Credito d'imputa per l'abitazione principale- Sisma Abruzzo 
Credito d'imposta per Imposte pagate all'estere 
Credito d'imposta per erogazIoni cultura 
Credito d'imposta per erogazioni scucia 
Credi» d'imposta per vicieosorveglianza 
Altri crediti d'imposta 
Crediti residui per detrazioni incapienti 

50 
51 
52 
63 
54 
55 
50  
57  
68 
so 
so 

OttillARAMle I COMAJGE 

.00 

,00 
,00 

53.203,00 
.00 

RIEPILOGO DEI REDIMI 
REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 
3 REDDITI DEI FABERICATI 
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
6 ALTRI REDDITI 

ORI rIORANTE 

Modello N. 

N o 

2
6
/ 0
6
/ 2
0
1
9
 0 8
:5
1
:2
1
 M
OD

EN
 

5 

GELI/ PAOLO 

ft MICRIZIONE AUX,  Da CAF 

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,oa _ 
Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 

.00 

,o0 
,o0 
,00'  

.001 
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GELL I PAOLO 

ACCONTI VERSATl 
Restituzione bonue esule straordinaria 
Detrazioni e crediti rimbereati dal aostitubo 
Bonua IRPEF spettetnte 
Bonua IRPEF riccooeduto in dichiarazione 

Bilf14$ IRPr ft • ,' I, V' , 

02 
03 
04 
06 
07 

.00 ,00 

,00 

.00 

.00 
,o0 .00 

923» 
959.0311 

po 

00 
.00 
,00 

256,00 .00 

71 
78  
73  
74 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA 
REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 
ECCEDEVA ADDIZIONALEREGIONALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

81  
82 
93 

IRPEF  
ADDIZIONNE REGONALE IRP
ADDEIONALECOMUNALIRFE

97 
ce 
96 

100 
iò 

~DM ADDZIONALECOMUM6LE2o19 
SECIS193~VA PREMI Di RISULTATO EWEIFAREAMEMIALE 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI L . • 

PRIMARRIAACODNIDCEDOLARESECCA2019  
SECONDAOUtiCA Ftmaccovro CEDOLARE SECCA 2019 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL CONIUGE 

111 IRPEF AD 

N 121 SECOMMO UNICA MOUCCONTO CEDOLARE SECCA2019 

domi deonvinalet irson d cul rIntatiare 

f .00 
ro 

ettbENZA, ACCONTI E ALTRE RETTTFiCNE 
61 r - 171 riéF JliTE nALL&PRECEDIN111. 

'CALCOLO DELLE ADotzidii—A-1.1 REGIONALE E COMUNALE ALL IRPEr_ Litc.! I jhVTE 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA 
n ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CIERTIFICAZIONE EIO VERSATA 

77 ECCEDENZAADDIZIONALE CCMUN.ALE ALLIRFEF PRECEDENTE DICHIARAZONE 
73 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2019 

90 CEDOLARE BECCA DOVUTA 
al DIFFERENZA  
92 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE' 
83 ACCOtel CEDOLARESECCAVERSX1 PER L2018 

00  
po I 

112 PODEIMMLEFECIIONALEIME'l 1 .00 
113 ' AD13IZICNALEC04AUNALE ,00 
114 PRIMARADVCCOPRO SFERZI/19 
118 SOZOMMOUNICARRRPOOMP3  RPEF2CrI9 

116 KODNIODZ4PEDDM1RESIADONESEFRRRIA 
117 ACDOITONMONN.ZOOMUN§LE2ole,  
118 LIPOSTASOSITILMVA PREMI DI RISUL1790 EWIEFAREAZIEICALE 

0,1 I19 CEDOLARE SECCA LOCAECNI 03  
o 120 PRIVA RARACCONDOCEDOLARE SECCA2019  

1 Modello N. 

ore  
Invadi eateteri~ere 

UQUIDAziONE DELLE IMPOSTE1 DEL DICMARANTF.. 

 PRIMARAWOCONTORP
95 SECONDA O INCARNA ACCONTOPPEF 2CrI9 

ge ACCONTO/0S REDDIWIASSAZIME SEPARALA 

CREDM 
graZ Occitt 4gestierec«1524 di cul da rImbareare 

a 
_35 03 

(10 

903. 
 36 Ti; CO 

8 ,ov P31,, 

7 
DD 

00  

47,)  

iInyed tit 1112Illeferkinaralt 

7
_ 

PO 

6 

•00 
.03 

,Do 
.00 
.00 

0014  a 

  

,00 

po 
Poi 

  

.130 

  

.00 ,o3 
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GELL I PAOLO 

DICHIARANTE 2 

133 
134 
135 
138 

,:3-,11•1; _Al 

130  Residuo credito  d'Imposta per erogazione cuittra 
131 Reeíd uo oredlto che-poeta per lapquisto della !Mame cia utffizzare in compenae.zione 
132 Residuo credito In ce  per rIncremento deiroormaionecia utilZaare In compensazione 

Residuo eredito d'Imposta per l'abitazione wincoole - Sisma Abuso 
Residue crEdto disposta reintegro e:Coloniali fond penatone 
Residuo credito d'Imposta per mediazioni 
'Potare spese sanitarie rateizzate nella presente tfichierazion (righi 61, E2 e E3) 

138 ACCONTO IR PE? 2019 
CASI PAFIT1CO4.ARI 139 

.00  CONIUGE DICHARAICE 

.00  
Credito utilizzato 

'CO 
Stato Orectb utiNzzato 

.co1  

.00 
AD 

ADDRIONALE  R9310NALE IRPEF  
ADDIZIONALE  CICMJNALE IFIPEF  
ACCONTO 20% REDDM TASSAZIONE SEPARAR 
IMPOSTA  606111VVIVA PREMI DI ROMANO 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

,03  
00 
00 

20 

20 
AD 

,00 

PI 
,00 
,00 

20 
,00 

Modello N. 

137 Reddito cG rdedmenbperagenclazionlOwell(con iroonble oeddere se= io:azioni) 

ACCONTI 2019 
COMPENSATI 
INTERNAMENTE 
NEL. MOD. 73012019 

Ragt,i Rrafiegta 

ReddN fondimi non impartii'  
Reddito abitazione prhsipele e pertinenze (soggette a ill4U)  
Residuo deduzione somme resa& 
Residuo erogazicni scuola 

131 Residuo ctedlto d'imposi& per negozieziene e arbitrato 

"37=EZIgirM2r 
.00 
.00 

.00 
00 
20 

,00 
,00 

53.959,03 1 
Ao 
AO 
,03 
AD 

e 
Lu 

20 
,o2 

.re 
.00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE à vs 

RICHIESTA Di RATEJZZAZ1ONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI ~ ACCONTI IN RATE 
IMPORTO CHE SARAIRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

161& Saldo e primo acconto noi mese (il luglio agosto/aettembre pari pensionati). Secondo o unico acconto nel mese dl novembre 
r  Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed I primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto 

i-

 

8AUX) E PRIMO ACCONTO PECCNDOO UNIE0 ACOONTO 
2 

.00 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PE N SION1811C0 IN BUSTA PAGA 163 Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

1 . 937 ico 

IRPEF 

IMPORTO CHE 8~111141301MM DAL DAIORE Di LAVORO° DALL'ElYTE PEN8101118T00  IN BUSTA PAGA _ • 

179 IMPORTO CHESARA' RIMBORSATO DALVAGEN21A DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

o 
o 

26
/0
6/
20
19
 
08
: 5
1:
2
1
 M
O
D
E
N

 

7 

Reddito complessi,»  
Impcdo su cui calOcén temilo 
Prima m% acconto IRPEF 
Acconto ad:bionde  comunale 
Prima rata acconlocedolare secca 

Ama 11231aleoredlto utlizzato Slatiò 

 141 
142 
143  

 

145 
148  
147 

 148 
149 
150 

,00 
,03 
.00 
.0D 
00 

.0/0 
'CO 
.00 

20 
,00

 

.00 

171 
172  
179  
174  
175 
176 
178 

,00 

152 Residuo eredito Onesta per videoeorvegliarza  
ADI 

Rata2017 °o 
Rata2018 Rata2017 00 

153 Residuo erogazioni Naerall °MIA OV e APS 
Credito d'un poeta DICHIARANTE  

1..M-0 per erogazione cultura coN n joE DIcHIARARTE ' 
Rata 2CrIB 2 F91 

.90I 
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1. Modello N. 
GELLI PAOLO 

FR/ACENCECILACMODELFIVRESENPEESEERMEO 
DELREEMIEDELMENZARMEEELCAEODEMBEDISAMOTO 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

E  
 

I N-

 

191 
i M DA I IN = II F 4 
IRPEF 

OCOICETRIEUTO AmionF~D 

 

0240ukcf0a ctfil"Mcs 
4001 2018 

 

PO 

 

t 192 ADDIZIONALE REGICNALE IFIPEF 3801 2018 

 

ce Aa 
ti 193 ADDIZIONPLET) -OMUNALE IRPEF 3844 2018 

  

,00 
1  194 

t 1 
CEDOLARE SECCA LOCATION 1842 

    

195 
198 

scw moD, 732 i ACCONTO 20%Th813AZIONIE SEPAFIAIA 4200 2018 

 

.00 
INTEGRITIVO IMPOSTA sovrrrunkg PREMI Di RISULITTO i iene 2018 

 

.00 
198 TOIXE .00 .00 

 

CODICEMLITO i ANimpounamswo -A,5",narm'4°ÌEEFI: P; QUADRO O r wzreggie  
1
[
111

' 
212 41 
213 
214 

2111010e. 4001 2018 

 

00 .00 
ADDIZIasIALE REGIONALE IRPCF 3301 2018 

 

.00 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2018 

 

AO PO 
CECCLARE 8ECCA LOCAZONI 1842 2018 

 

A3 .03 
215  
216 

sOLOW1012730 I PODONI02094,1ASS6210NE SERNIM 4200 2018 

 

P3 
INIT~vo imPOSFASOEMIVIIVAPRBAI DI RISULTATO 11348 2018 

  

PO  
.013 

      

IMPORTO DA \VIRARE 

 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO 

  

1,73,1„rt,E 

231 IRPEF 4001 2018 

 

232 I ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2218 li 
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEP 3?,44 2019 

 

234 I PRIMA Rin Amano IRPEF 2019 4033 3219 
235 ACCONTO 20% TAEE.AZIONE 8E~ 4200 2218 
236 ACCONTO ADDIZeNALE COMUNALE 2Crt9 3E343 2019 

  

237 IMPOSIA 130511TUTIVA PREMI DI RISULIXID 1818 2018 

 

238 
239 
241 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2003 

 

iett, 
PRIMA MIA ADDONTO CEDCtARE SEC0.42019 1840 2019 

 

,I» 
p ADD12TONALE REGIONALE IRPEF 9331 2318 

 

.00í 
242 the."4Mr•0 ADDIZIONALE COMUNALE 1RPEF 3344 2018 

  

243 Accowro ADDIZIONALE CCMLJNALE2Cn9 

 

2019 

2019 

 

f"M 

imPORTI DA VERSARE - NOVEMBFE 

  

244 tSECONDA O UNICA RATA ACCONTO 1RPEF 0319 4004 

  

245 IsEcook o uNCA RnrX ACI:nea esame SECCA 2019 1841 2319 

 

NESSAG131 

8 

26
/0
6
/2
0
1
9
 0 B
:5
1:
21
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FIRMADEL MORE D( LA O RAPPRESTSVIANTEDEU-TENTEEROGANTh 
DEL FtESPONS,4322 DELLASSiSTENZA IRSCALE DEI. DA.F. 
DEL PROFESSIONIETA ABJWO 

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO Di LIQUIDAZIONE 
DATI 1DeNTIFICATIVI 
8orio tiportal l nette flecale, 11 cag,cnre e l nome o la denerninazinedel meta= d'Imposta o del CAF o del 
ptteedcoleta abilito ohe ha prelioto Penitenza liete. 
Per Il CAF viene arche riporta il numero d bendane al relativo /no Bone, Inoltre, esentati li codice dacci, 
cognome e li nome dei cottemele indio cll dichiarazione congiunta, del coniuge dohlarante, al qual è stata 
prestata raselmenza fiscale. 
L'Impegno da parte dei soggetto che Ist pr~to Vaseletanza Cosi (CAF o poistionleta abilitato) ad internare 
Ilcontituerite cil eventuali ocieuriadoN ~Agenzia delle entrate mila alla presente dIchlaratone 0~ 
dakt bit:ratea della rideva mieli, hien Nene indcato sete tratta ci un modello 730 Integrativo o rettitoative. 
Nel neo di 730 noti precompliata, Nere Indicato ee I eeetilute, CAF o I proiesetnieta abilitato non è etato delegato 
ad eccedere alla dichiaratone proemi:4We. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli Importi determinati sulla timi di quanto Incitato nel corrispondenti 
quadri dai contribuente, ohe o:incorrono aie determinazione del reddito oompleesivo al nMIRPEF. 
Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati boati con applicatone della odorare rocca, ohe 
quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo. 
In ciao di dichiarazione congiunta mono riportati anohe gli importi dM nxidti del coniugi dichiarante, 

CALCOLO DEL ~DITO frePONEELE E DELL'IMPOSTA LORDA 
Serro ripmiti I dati per la denominatone del reddito imponibile a dtle miglia Imposta dovuta. 
L'enport del reddito knponibile è ottenuto sottraendo dal reddito; la deduzione per l'abitazione principale che 
Il negati° che presta reselatenza fiscale ceicoda sulla base dal dati indio« nel quadro B: 91 oned deducili] 
ridia bue dl quanto indicato nella 613Z, Il del quadro E del Mori, 730. 
L'imposta lorde * calcolata aula baie delle aliquote corrispondenti agli maglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI DIAPOSTA 
L9mpoela netta i ottenuta contraendo dallimpasta lorda: 
• te *canoni per carichi di filmi" (ad. 12 del TUIR); 
• le denten, per recide di lavoro dipendente e assimilati, di pensione • atei redditi (art. 13 del TUIR): 
• la detrazione per oneri detemeneia sulla base di quanto indicato nella SEZ. I. nella SEZ. III e nelle SEZ. IV, 
Ve VI del quadro E del Mixt. 730; 

r• i crediti d'imposta: peri riaoquleio data prima casa (rigo 31); per relniw andelpazIoni cui fondi penatone 
o 03); per i1noremento delleeettazine (rigo G7); peri. mediazioni ~ Gli); por menzioni e arbitrato 

rigo 011). 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETrA e Da_ RIGO DIFFERENZA 
Dall'Importo dell'imposta netta vengono trottate 
• i medi d'Imposta per gi termobiti .~e dal cima verificai* In Abrumo (righi 05 e Ge); 
• I crede d'Imposta per redditi prodM all'esimo detenente sulla base di quanto Indicato nel quadro G, mine III; 
• per altri erediti d'Imposta (rigo tt2a 014), per Arebonue (rigo (39), per eroga/ioni scuole (deo 010) e per 

eldeceorvegilanza ingo(ate); 
• le Mente gli effettuate dal sostituto d'Imposta all'atto della correeponelone della retribuzione o della pensione 

e degli altri emolumente 
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nel quadri De F dei Mod. 730; 
• l'eccedenza ridente dalla precedente dichiaratone; 
• ell acconti varali' Canile 11 atiellerio d'imposta ovvero direttamente dal contribuente; 
• restituzione 'boe* demi e atraordltierbe e Metrazioni e Medd gillt rinomati dal soetnUte 
• li bone lrp.I rioonoircluto In *hlarazione. 

neLO DELL'ADOCSONALE REGIONALE ALL1RPEF E DELVADDNIONALE COMUNALE ALLIRPEP 
tto: 

• &eteri del reddito au cui eono dovute renitente regionale e recidtdonale comunale all'IRPEF; 
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'i RPEF; 
• liddlzionale regionale all'IRPEF rieuliante della certificatone: 
• l'eccedenza di addizionale regionale aZIRPEF risultante dalla precedente dichiarazione; 
• l'Imperi dovuto dell'addizionale comunale 
• Tedi:donale comunale all'IRPEF dateante dalla certificatone: 
• l'eccedenza dl addizionale comunale airiRPEF deultente dalla pracadenIe 00111ra:1'11o, 
• l'accedo dell'addizionale contale all'IRPEF: 
• Nonni per l'addizionale Comunale alfIRPEF risultante dalla edificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Seno il ti l'ammontare della adulare non dovuta, la differenze nenia tra attimo alone dovute, ritenute 

dal sostituto, roccedwiza ridente delle precedente dichiarazioni e l'impone dagli none 
delle eadetere deo. variati, 

o o 

GELLI PAOLO 

MODELLO 730-3 redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
E riportato I nettato contabile del calcolo cialIRPEF etiche addizionali all'IRPEF che manne trattenute 
mero rito:aste del eoatitut eempoeta. Mal uno di eimglazIone dal quadro I, revenled credito relativo 
a ciascune knoeis é ripartito tra l'ammonire che pub °mare vadat° in compeneatene con il med. F24 
pareverearnento di altre importa e rammontere che seri rimborsato dal reoetituto d'Impone. 
Sono elettati gli Importi delta prima a della seconda o unta rata M acconto 1RPEF che manne trattenuti, 
elle scadenze dovute, dai soeduto direttele. 
E Indicato rematale acconto del 20 per cento ed redditi soggetti tassazione imparala dalla 9EZ.11 
dei quadro D. 
E Indicai rimonta dall'addizionale comunale IRPEF etwe neri trattenuto, ala scadenza dovute, dal sostituto 
d'imposta. 
E indicato l'ammontare dell'imposta ecretitudve relativa al coreoene percepiti per premi d risultato e ~fare 
Mandale. 
E Apertala rammentare della cedotare sedia atee locazioni che tiare trattenuta o &domai dal seadtuto 
dimettete. Sono indicati gli Importi della prima e della seconde o unica rata di acconto dela cederete amica 
che gemono eatinuti, alle scadenze dovute, dai seeduio d'impettite. 

ALTRI DATI 
Sono riporteli I dadi rettivi all'ammontare reeldue del crediti d'Imposta per le erogatoti cultura, parli 
riaequido della prima cada, per l'Ineremenio tiedroectipazione, per gi Ineoblii NOM dei Name In Abruzzo, 
pari reintegro delle inietta/Ioni sui fondi penatone, pari nieclitonl, per le erogatimi ammia, peri. 
negozlazione e l'arbitrato e per la videoeomegienza che il contribuente poi utilbzere In compensazione 
ovvero ridare nella successiva dichiarazione dei redditi, tronchi li resto del Agio E303. 
E Indicato rammentare complessivo delle nese sanitari parla quali N è Imito dea rateizzazione nella 
presente dichiarazione; tate Importo dovre amare riportata nella suoceetive *Maratone del redditi 
met 790 per fruire della »concia rata della detrazione spettante. 
E indicato e recente di riferimento (gomma di reddito compiessi/o e bene imponibile delle cedetemi secca) 
per la determinatone delle detrezIonl condente al reddito (es. dentali per carichi di famiglia a lavoro) 
e di atti benefici Minati al posammo di mutai radeteli, quali ad esempio rISEE. 
Sono ripone i dall per la determinazione neetconte trina in preeenza di Sciatori particolari (ad osamelo 
redditi il lavoro difendente prodotd In zone di frontiera). In caso cll modello 733 ;senza coglimi, nel righi 
da 141 a 143 sono indicati gll ImporE della mena rei dell'acconto irpel, cieraddedonale comunale e della 
prima mia deiredeonto caddero esco' compensati internamente. 
Sono presenti i del relativi al credito per imposi pagata all'estero con *tinta ideatone dello !Rate e 
dell'anno di prodaclone del reddito celere; tal Intimazioni dovranno mitre utzafe nei!' euceeeelve 
dlclilireslordi di redditi guairei contribuente intenda fruire del credito d'Imposta per resictill predetti 
all'amaro. Rane indicati i redditi fonditi mimi« a terreni rioni affittai! e ?abbiceli non beati, nonché il reddito 
dell'abitazione principale e delle relative pedinanti soggette a IMU, non impordell in quanto l'Irpef e la 
reletIve addzinall seno sostituti dell' imu. Tal Intimiatel possono assumere rilevo nell'ambito dl 
prestateci previdenziali e aselatenziaL 
E indicato rammentare del residuo delle somme reseti% al ometto erogate° non ~atte nella presente 
dichiarazione che II contribuente pub riportate naia auccessiva dichiarazione del redditi ovvero chiedere 
a rimborso. Sono infine Indicati I dati relativi al credi d'imposta per erogaziont cubici da Inclicent nella 'g 
dichiarazione del redeld deiranno successivo. 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nei pregino viene Indicato rammentare delrimporto che sarà trattenuto o retti:nato dal datore cd lavoro o 

penelonietto In buia paga. 
NN caso dl ~razione cimentata in ione ecnelitte, nel prospetto i tento un mimi Importo 
oompleuhro che lane conto della liquidatone delelnpoate di entrambi i coniug. E inoltre incitato il 
numero delle nide richieste peri tonamene dei salite dagli eventuali ameni 
Nel cedo cil 730 presentami ln usanze di Iii IMMO crimpoeta tenuto a effettuare II ~mut», cono 
Indicati gli Imporli che andranno venute coni modello F24 o che saranno rircberead dall'Agenzia delle entrate. §. 
Sono hen» intienziati gli imporli da intenerii a cura del detoni di lavoro o danni pennoni/Ideo nel 
130 di pragerlazkone di un modello 730 Integrativo, 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24 
Nei caso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati miete agli Importi a credito che devono essere E 
utilizzali per la compilazione del mod. F24 ed tini del pagamento delle Insieme non comprese nel modello 
700. 1. ~lede" Per ogni eredito sono riportad I codice tributo, l'annodi riferimento ed 11 relativo imporlo: 
peri crediti mithel alte addizionali regionale e comunale è inoltre riportalo il codice rigane/comune. 
Nel caso ce 730 presentato in assenza el un sostituito d'Imposta tenuto a Nieuwe II conguaglio, cono 
InoIcad gli Impor% del credei non superiori miro 12 che pomello ideare diletti h ciongenaizIone noni § 
mcd, P24. Sono Innne riportati i datt rodativi agi importi a debito che devono essere remati con il mod, F24 
nel caso d 790 presentato In mensa cil un imitino d'imposta. Par ogni imp~ ione riportati II cediti 
tributo, Venne di riferimento odi relativo Imporlo: part debiti relativi ali ittffizionall neekilei e comunale i 
Inoltre riportato il codice regione/comune. 

'9~1~ 
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SI DICHIARA CHE 

COGNOME 

GELL1 

COGNOME 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD, 730-2 PER IL C.A.F O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2018 

GELLI PAOLO 

 

  

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo 
pepine n d pagine 

1 2 

10 

NOME 

PAOLO 

momE 

COOICE FISCALE 

[CODICE RECALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 26106/2019 LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA El 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 2
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Modello 730 integrativo 
pagina n di pagina 

2 2 

CODICE FISCALE NOME 

PAOLO 

SI DICHIARA CHE 

COGNOME 

GELI4I 

NOME COWMFMCME COGNOME 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2018 

GELLI PAOLO 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 26/06/2019 LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA Ei 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

N 
o 
o 
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GELLI PAOLO 

DICHIARAZIONE SOSTITUTI VA RESA DAL CONTRIBUENTE 
(Dichiarazione resa al sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445) 

li sottoscritto  
codice fiscale   , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una 
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue: 

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me. dagli altri aventi diritto, 
rispettano il limite di 48.000 muro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono 
stati effettuati a partire dal 26 giugno 2012) riferito all'unita' immobiliare 
oggetto degli interventi di recupero. 

E57 Che l'arrado/elettrodomestico acquistato à destinato all'abitazione oggetto di 
interventi di ristrutturazione per i quali fruisce dalle agevolazioni fiscali e 
l'intervento rientra tra quelli indicati nella circolare dell'Agenzia dalle Entrate 
18/09/2013, n. 29 

Dichiarazione di responsabilità 

Il contribuente dichiara inoltre: 

che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo 
carico, non avendo percepito, nel corso dal 2018, un reddito superiora a 2.840,51 
muro, tenuto conto, nel calcolo del citato reddito massimo, delle indicazioni 
fornita nelle istruzioni per la presentazione del modello 730/2019; 

che la misura del carico fiscale per i figli, sa diversa da 50%, e stata concordata 
con l'altro genitore; 

Data 26/06/2019 Firma 
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GELLI PAOLO 

 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

Il sottoscritto GELI,' PAOLO C.F. 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2018 

Data 26/06/2019 

   

    

Firma del contribuente 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo compleosivamente trattenuto in busta paga 

Importo rimboraato dal sostituto in busta paga Luglio 1 937.00 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 
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